PHIẾU ĐĂNG KÝ THÔNG TIN CỔ ĐÔNG

Kính gửi:  Công ty cổ phần Đầu tư C.E.O

Tên cổ đông (*):……………………………………………………………………..

Mã số cổ đông (*):………………………………………………………………...

Hiện đang sở hữu số cổ phần của Công ty cổ phần Đầu tư C.E.O:…………….CP

Số CMND/Passport/ĐKKD (*) : ...........................................................................................

Ngày cấp (*) :   ...................................  Nơi cấp (*) : .............................................................

Địa chỉ thường trú (*) : ..........................................................................................................

Địa chỉ liên lạc (*) : ...............................................................................................................

Số điện thoại cố định :  ..........................................................................................................

Số điện thoại di động : ...........................................................................................................

Số fax : ...................................................................................................................................

Địa chỉ email :........................................................................................................................

Tôi xin chịu trách nhiệm về các thông tin trên.

Ghi chú : Các thông tin có dấu ( * ) là các thông tin cần phải có.

…….., ngày…..tháng…..năm 20

 CHỮ KÝ CỔ ĐÔNG

(Ký, ghi rõ họ tên)

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ C.E.O

Tầng 5 Tháp CEO, Phạm Hùng, Từ Liêm, Hà Nội

Tel: 043.7875136     Fax: 043.7875137

Website: www.ceogroup.com.vn